MCE_E_CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G_v01

ChovA

MARCADO CE DEL PRODUCTO: CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G

Ce

0099

Asfaltos Chova, S. A. U.
Ctra. Tavernes a Lliria, km 4,3. 46760 Tavernes de la Valldigna. (Valencia)

Espana

EN 13707:2004+A2:2009

DoP_E_CHOVAPLAST EXTRA COMBI 40/G_v02

Lamina bituminosa con armadura para impermeabilizacién de cubiertas.

Reaccion al fuego:

Estanquidad a 10KPa (Tipo A)
Resistencia a la traccion (L/T):
Elongacion (L/T):

Resistencia a una carga estatica:

Resistencia al impacto:

Durabilidad térmica:
Plegabilidad
Resistencia a la fluencia

Plegabilidad:

Clase E
Pasa
700 +200 /450 £ 150 (N/5 cm)
45 ¥15/ 45 £15 (%)
215 (Kg)
21000 mm

-545 (°C)
12010 (°C)
<-15(°C)

Tavernes de la Valldigna, a 26 de junio de 2024




